

**Dennis Flarup Andersen Holding ApS**

**Nygade 78**

**7430 Ikast**

**CVR-nr. 34 49 09 53**

**Årsrapport for 2015/16**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 08/11 2016

---

Dennis Flarup Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	8
Balance pr. 30. juni 2016	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dennis Flarup Andersen Holding ApS  
Nygade 78  
7430 Ikast

CVR-nr.: 34 49 09 53  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Hjemsted: Ikast-Brande

### Direktion

Dennis Flarup Andersen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab samt drive virksomhed med investering i formuegoder af enhver art.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 142.452, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.449.595.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(26.750)</b>	<b>(4.923)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(60.553)	874.949
Finansielle indtægter	1	6.100	3.700
Finansielle omkostninger	2	<u>(61.249)</u>	<u>(30.714)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(142.452)</b>	<b>843.012</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(142.452)</u></b>	<b><u>843.012</u></b>
Foreslået udbytte		50.600	49.900
Overført resultat		<u>(193.052)</u>	<u>793.112</u>
		<b><u>(142.452)</u></b>	<b><u>843.012</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	3.511.279	2.538.499
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.511.279</u>	<u>2.538.499</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.511.279</u>	<u>2.538.499</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	103.700
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>103.700</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>103.700</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.511.279</u>	<u>2.642.199</u>

**Balance pr. 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.318.995	1.512.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>1.449.595</b></u>	<u><b>1.641.947</b></u>
Banker		1.205.730	37.541
Gæld til associerede virksomheder		90.200	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		552.213	500.086
Anden gæld		<u>213.541</u>	<u>462.625</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.061.684</b></u>	<u><b>1.000.252</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.061.684</b></u>	<u><b>1.000.252</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>3.511.279</b></u>	<u><b>2.642.199</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	1.512.047	49.900	1.641.947
Betalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	(193.052)	50.600	(142.452)
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>1.318.995</b>	<b>50.600</b>	<b>1.449.595</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	6.100	3.700
	<b>6.100</b>	<b>3.700</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	61.249	30.714
	<b>61.249</b>	<b>30.714</b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	2.200.000	1.100.000
Tilgang i årets løb	1.500.000	1.100.000
Kostpris 30. juni 2016	3.700.000	2.200.000
Værdireguleringer 1. juli 2015	338.499	338.499
Årets resultat	372.162	0
Udbytte til moderselskabet	(500.000)	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	33.333	0
Afskrivning på goodwill	(432.715)	0
Værdireguleringer 30. juni 2016	(188.721)	338.499
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>3.511.279</b>	<b>2.538.499</b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2016	1.382.949	858.320

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Isol Invest III Holding A/S	Hinnerup	30 %	2.128.330	372.162

### 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandel med en regnskabsmæssig værdi på 3.511 t.kr., er stillet til sikkerhed for anden gæld.